
  

Sprawę prowadzi: Agnieszka Wojnowska , tel.: 52 33 60 917, e-mail: agnieszka.wojnowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda, Woziwoda 3, 89-504 Legbąd, www.woziwoda.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 336 09 10, fax: +48 52 336 09 13, e-mail: woziwoda@torun.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas 71 2030 0045 1110 0000 0071 3620 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda

Woziwoda, dnia 15.09.2021
Zn.spr.: NN.270.5.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129), Nadleśnictwo Woziwoda z siedzibą 
w Woziwodzie 3, 89-504 Legbąd, przedstawia informację z otwarcia ofert w sprawie 
dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi pożarowej nr 7 w Leśnictwie Lipowa”. 
Otwarcia ofert dokonano dnia 15.09.2021 roku o godz. 10:30.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zadania: 1 568 315,99 zł brutto.

Ofertę w terminie złożyli:

1) „POZORSKI”s.c. 
Andrzej Pozorski Piotr Pozorski
Złotowo, ul. Klaskawska 23
89-650 Czersk
Cena jaka oferuje wykonawca: 1 365 024,64 zł brutto
Termin płatności: 21 dni

2) Zakład Sprzętowo – Transportowy Czesław Pawłowski 
ul. Towarowa 1 
89-500 Tuchola
Cena jaką oferuje wykonawca: 1 192 831,05 zł brutto
Termin płatności: 30 dni

3) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 
ul. Pomorska 26a 
83-200 Starogard Gdański
Cena jaką oferuje wykonawca: 1 497 903,27 zł brutto
Termin płatności: 21 dni

4) Colas Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie
Cena jaką oferuje wykonwaca: 1 536 497,28 zł brutto
Termin płatności: 21 dni



-2-

5) Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Długa 1 
89-606 Charzykowy
Cena jaką oferuje wykonawca: 1 540 777,59 zł brutto
Termin płatności: 30 dni

6) STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków
Cena jaką oferuje wykonawca: 1 868 151,23 zł brutto
Termin płatności: 21 dni

7) Kowalski Budownictwo Sp. z o. o.
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin
Cena jaką oferuje wykonawca: 2 332 947,05 zł brutto
Termin płatności: 21 dni.


		2021-09-15T12:52:25+0000
	Arkadiusz Podlaszewski; Nadleśnictwo Woziwoda


		2021-09-15T14:53:54+0200
	Arkadiusz Podlaszewski; Nadleśnictwo Woziwoda




